
UCHWAŁA NR LI/359/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia warunków udzielenia bonifkaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal 
mieszkalny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1 a 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wartość stawki procentowej udzielonej bonifikaty w wysokości 30% od ceny sprzedaży 
nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 1 położony w budynku wielorodzinnym w Różanymstoku blok 
10. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty określonej w § 1, jest brak zobowiązań finansowych nabywcy 
nieruchomości wobec Gminy Dąbrowa Białostocka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/346/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 20 września 
2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
lokal mieszkalny w Różanymstoku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785FDD56-E0CE-4B22-BCBC-BF47BC7ACABC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/359/23 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


